
DKR.5242.24.2025 

POSTANOWIENIE Nr 212/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Skawina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skawina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający opis granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Skawinie, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Skawinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie  

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Skawina. 

 

 



Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 212/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Podział Gminy Skawina na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Skawina: Bagienki, Działkowców, Energetyków, gen. Emila 

Fieldorfa "Nila", Hallerów, Hutników, Kwiatowa, Łąkowa, 

Ofiar Katynia, Piastowska, rtm. Witolda Pileckiego, Józefa 

Piłsudskiego, Podbory, Podgórki, Podwale, Robotnicza, 

Sąsiedzka, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa, 

29 Listopada od 3A do końca (nieparzyste), 29 Listopada od 

26 do końca (parzyste), Babetty, Stefana Batorego, Browarna, 

Estery, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 

Kościelna, Korabnicka Boczna, Krakowska, Krzywa, Adama 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Pokoju, Rynek, 

Rzeczna, Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Jana 

Sobieskiego, Spółdzielcza, ks. Walentego Troski, Węgierska, 

Kazimierza Wielkiego, Wspólna, Zamkowa, ks. Jerzego 

Popiełuszki 2C, 2D i 3B, ks. Jerzego Popiełuszki od 7 do 

końca (nieparzyste), Bolesława Jamroza, Korabnicka od 1 do 

29 (nieparzyste), Korabnicka od 2 do 56A (parzyste), Adama 

Asnyka, Stanisława Chmielka, płk. Andrzeja Hałacińskiego, 

Jagielnia, Lipowa, Łanowa od 21 do 25H (nieparzyste), ppor. 

Mieczysława Majdzika, Nad Wodą, Feliksa Pachla, Pisary, 

Polna, Przemysłowa, O. Adama F. Studzińskiego, Szwedzka, 

6 



Torowa, Torowa Boczna, Za Górą, Zielona, mjr Jana 

Żychonia, Mikołaja Kopernika od 1 do 11D (nieparzyste), 

Mikołaja Kopernika od 13 do 17 (nieparzyste), Mikołaja 

Kopernika od 2 do 30A (parzyste), Jaśminowa, Słoneczna, 

Wesoła, Ogrody, Marii Skłodowskiej-Curie, Żwirki i Wigury 

od 2 do 10D (parzyste), Żwirki i Wigury od 1 do 7A 

(nieparzyste) 

2 

Skawina: Ignacego Daszyńskiego, Jarosława Dąbrowskiego, 

Aleksandra Głowackiego, Tadeusza Kościuszki, Józefa I. 

Kraszewskiego, Plac doktora Jerzego Polańskiego, Józefa 

Poniatowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Stefana 

Żeromskiego, 29 Listopada od 2 do 24 (parzyste), 29 

Listopada 1 i 3, Armii Krajowej, Dębca, Falbówki, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Gościnna, Groble, 

Konstytucji 3 Maja, Marka Kublińskiego, ks. Jerzego 

Popiełuszki od 2 do końca (parzyste), ks. Jerzego Popiełuszki 

z wyłączeniem 2C i 2D, Nad Potokiem, Feliksa Pukły, 

Radziszowska, Różana, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, 

Willowa, Wyrwisko, Żwirki i Wigury od 12 do końca 

(parzyste), Żwirki i Wigury od 9 do końca (nieparzyste), 

Bukowska, Brzozowa, Cicha, Jodłowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Mikołaja Kopernika od 17A do końca 

(nieparzyste), Mikołaja Kopernika od 32 do końca (parzyste), 

Korabnicka od 29A do końca (nieparzyste), Korabnicka od 58 

do końca (parzyste), Sadowa, Jana Pawła II, Altanowa, Monte 

Cassino, Na Stoku, Obrońców Tobruku, Wincentego Witosa, 

Batalionów Chłopskich, Biała Droga, Graniczna, Leśna, 

Łanowa z wyłączeniem od 21 do 25H (nieparzyste), Pasternik, 

Wiklinowa, Stanisława Wyspiańskiego, Zacisze 

5 

3 
Borek Szlachecki, Jurczyce, Kopanka, Ochodza, Radziszów, 

Rzozów, Zelczyna 
5 



4 
Facimiech, Grabie, Gołuchowice, Jaśkowice, Krzęcin, Polanka 

Hallera, Pozowice, Wielkie Drogi, Wola Radziszowska 
5 

 


